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Comune Di Acquasparta - Acquasparta

comune.acquasparta@postacert.umbria.it

Associazione di protezione civile Orvietano di Allerona

procivorvietano@pec.it

GRUPPO SORGENTE MECCOLI PIER PAOLO  - RIGALI

coordinamentopcaltaumbria@pec.it

Comune di Alviano

comune.alviano@postacert.umbria.it

Associazione Confraternita di Misericordia di Assisi

assisi@pec.misericordie.org

Comune di Assisi

comune.assisi@postacert.umbria.it

Comune di Attigliano

comune.attigliano@postacert.umbria.it

Comune di Avigliano Umbro

comune.aviglianoumbro@postacert.umbria.it

Comune di Baschi

comune.baschi@postacert.umbria.it

Comune di Bastia Umbra

comune.bastiaumbra@postacert.umbria.it

Comune di Bettona

segreteria@pec.comune.bettona.pg.it

Associazione ECB Emergenza Calamità Bevagna

info.ecbbevagna@pec.it

Comune di Calvi dell'Umbria



comune.calvidellumbria@postacert.umbria.it

Comune di Campello sul Clitunno

comune.campellosulclitunno@postacert.umbria.it

Comune Di Cannara

comune.cannara@postacert.umbria.it

Associazione intercomunale di protezione civile Valnerina Norcia

procivvalnerinacascia@pec.it

Comune di Castel Ritaldi

comune.castelritaldi@postacert.umbria.it

Comune Di Castel Viscardo

comune.castelviscardo@postacert.umbria.it

Associazione Confraternita di Misericordia di Castiglione del Lago

misericordiaclago@pec.it

Associazione Unità volontaria di protezione civile di Città della Pieve

protezionecivilecdp@legalmail.it

Associazione Ari-Re Radioamatori Italiani Città di Castello

postacert@pec.aritiferno.it

Associazione di protezione civile di Città di Castello odv

protezionecivile-cdc@pec.it

Associazione volontari di protezione civile Gruppo Alfa

pcgruppoalfa@pec.it

Comune di Città di Castello

comune.cittadicastello@postacert.umbria.it

Swift Rescue Team Umbria



swrtumbria@pec.it

Coordinamento delle Organizzazioni di Volontariato di Protezione 

Civile Centro Umbria ODV

luca.montagnoli@geopec.it

Associazione La Rosa dell'Umbria Onlus

larosadellumbria@pec.it

Associazione Gruppo di protezione civile di Corciano

protezionecivilecorciano@pec.host.it

Associazione OVUS Organizzazione di Volontariato per l'Utilità 

Sociale

ovuspubblicaassistenza@pec.it

Associazione Cover odv - Unità di protezione civile di Passignano sul 

Trasimeno

protezionecivile.cover@pec.it

Associazione Nazionale Carabinieri - Nucleo regionale Umbria

ancfoligno@pec.ancfoligno.it

Associazione di Pubblica Assistenza Croce Bianca Foligno onlus

cbf@pec.crocebiancafoligno.it

Associazione volontari di protezione civile Città di Foligno onlus

procivfoligno@pec.it

Associazione Studentesca universitaria di volontariato LARES

lares@pec.uniprotezionecivile.it

Associazione Fraternita di Misericordia di Fossato di Vico

misericordiafossato@pec.it

Comune di Gualdo Cattaneo



comune.gualdocattaneo@postacert.umbria.it

Associazione organizzazione volontaria di protezione civile Gruppo 

Sorgente di Gualdo Tadino

grupposorgente@pec.libero.it

Associazione Confraternita di Misericordia di Gualdo Tadino

gualdotadino@pec.misericordie.org

Comune di Guardea

comune.guardea@postacert.umbria.it

Associazione Cisar Umbria - Gruppo di protezione civile di Gubbio

posta@pec.cisarumbria.it

Associazione di protezione civile di Gubbio

protezionecivilegubbio@pec.it

Comune di Lugnano in Teverina

comune.lugnanointeverina@postacert.umbria.it

Associazione Fraternita di Misericordia di Magione

misericordiamagione@pec.it

Comune di Marsciano

comune.marsciano@postacert.umbria.it

Comune di Massa Martana

comune.massamartana@postacert.umbria.it

Comune di Monte Castello di Vibio

comune.montecastellodivibio@postacert.umbria.it

Comune di Montecastrilli

comune.montecastrilli@postacert.umbria.it



Comune di Montecchio

comune.montecchio@postacert.umbria.it

Comune di Monteleone di Spoleto

comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it

Comune di Monteleone d'Orvieto

comune.monteleonedorvieto@postacert.umbria.it

Comune di Monte Santa Maria Tiberina

comune.montesantamariatiberina@postacert.umbria.it

Associazione di protezione civile di Montone

procivmontone@pec.it

Associazione Prociv-Arci Narni

info@pec.procivarcinarni.it

Associazione Gruppo cinofilo da Soccorso Le Orme di Askan - 

Sezione di Narni

leormediaskan@pec.it

Gruppo Comunale di Protezione Civile di Narni

gruppocomunale.pc.narni@postacert.umbria.it

Comune di Nocera Umbra

comune.noceraumbra@postacert.umbria.it

Associazione intercomunale di protezione civile Valnerina Norcia

procivvalnerinacascia@pec.it

Comune di Orvieto

comune.orvieto@postacert.umbria.it

Associazione di protezione civile La Rocca di Poggio

procivpoggio@pec.it



Associazione Panicale - Volontari di protezione civile OMRCC gruppo 

San Giorgio

pcvalnestore@pec.it

Associazione Volontari Carabinieri in congedo ODV

avccgpc.perugia@pec.it

Associazione Geometri per la sicurezza della protezione civile

geosipro@pec.it

Borghesi Laura

gruppocomunaleperusia@pec.it

Comune Di Perugia - Perugia

comune.perugia@postacert.umbria.it

Associazione Raggruppamento speciale di protezione civile di Perugia

raggruppamentospecialeprociv@pec.it

Associazione SASU - Soccorso Alpino e Speleologico Umbria

sasu@iopec.it

Comune di San Gemini

comune.sangemini@postacert.umbria.it

Associazione di protezione civile comunale di San Giustino

protezionecivile-sgu@pec.it

Associazione Confraternita di Misericordia di San Venanzo

sanvenanzo@pec.misericordie.org

Comune di Sellano

comune.sellano@postacert.umbria.it

Gruppo comunale protezione civile Monte Cucco onlus



pc.montecucco@pec.it

Comune di Spello

comune.spello@postacert.umbria.it

Associazione Croce Verde Spoleto

croceverdespoleto@pec.it

Comune di Spoleto

comune.spoleto@postacert.umbria.it

ASSOCIAZIONE NAZIONALE CARABINIERI - NUCLEO DI 

PROTEZIONE CIVILE - SEZIONE DI SPOLETO

nucleopc.ancspoleto@pec.it

Associazione Sogit - Le Aquile unità cinofile del soccorso

ucs.spoleto@pec.it

Gruppo Comunale Volontari di Protezione Civile Albatros

prociv.albatros@pec.it

Associazione SRC Ferriera c/o III circolo sud

procivferrieraterni@pec.it

Comune di Terni

comune.terni@postacert.umbria.it

GRUPPO PRO.CIV.COLLESCIPOLI - TERNI

pro.civ.collescipoli@pec.it

Comune di Todi

comune.todi@postacert.umbria.it

Comune di Torgiano

comune.torgiano@postacert.umbria.it



Comune di Trevi

comune.trevi@postacert.umbria.it

Associazione protezione civile di Umbertide

procivumbertide@pec.it

Cisom Corpo Italiano di Soccorso dell'Ordine di Malta

cisom@pec.it

Comune di Valfabbrica

comune.valfabbrica@postacert.umbria.it

Gruppo comunale volontari di protezione civile di Valtopina

comune.valtopina@postacert.umbria.it

 

Oggetto: Contributi alle Organizzazioni di Volontariato iscritte nel registro 
della regione Umbria di cui all’art. 28 della L.R. 8/2013 per spese di 
funzionamento anno 2021. DD n. 10123 del 14/10/2021. Modalità di 
concessione ed erogazione del contributo.

Si inoltra con la presente la Determinazione Dirigenziale n. 10123 del 14/10/2021 che 
come da oggetto, approva le modalità di concessione ed erogazione del contributo alle 
Organizzazioni di Volontariato iscritte nel registro della Regione Umbria di cui all’art. 28 
della L.R. 8/2013 per spese di funzionamento anno 2021.
Si coglie l’occasione per chiedere di mantenere aggiornati i dati dell’Organizzazione 
nella scheda contenuta nel portale Zerogis, IBAN, indirizzo pec (Attenzione! non 
inserire nel campo mail dell’organizzazione), indirizzo mail, numeri telefonici.
Eventuali chiarimenti potranno essere forniti con i consueti canali.
Cordiali saluti.

FIRMATO DIGITALMENTE

Stefania Tibaldi

Allegati alla nota:
- DD10123-del-14-10-2021_procedureContributiODV2021 (DG_0037483_2021)

GIUNTA REGIONALE

Direzione regionale Governo del territorio, 

ambiente e protezione civile.

SERVIZIO: Protezione civile ed 

emergenze

Dirigente

Dott. Stefania Tibaldi

REGIONE UMBRIA

 Via Romana Vecchia, 06034 - Foligno 

(PG)

Telefono: .0742 63 07 01 

FAX: 0742 63 07 90 

Indirizzo email:

stibaldi@regione.umbria.it

Indirizzo PEC:

centroprotezionecivile.regione@postacert.
umbria.it
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